DECRETO LEGISLATIVO Nº 01 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

“DECLARA PONTO FACULTATIVO NOS DIAS 20 E 21 DE FEVEREIRO DE 2023”

O vereador JOÃO CARLOS BIGNINI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Novo Barreiro, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica e pelo Regimento interno.

DECRETA

ART. 1º - Fica instituído Ponto Facultativo no Poder Legislativo, nas datas de 20 e 21 de fevereiro de 2023, em virtude do feriado de Carnaval.
ART. 2º - Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICPIAL DE VEREADORES DE NOVO BARREIRO-RS, 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

VER. JOÃO CARLOS BIGINI
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO